
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 – 14696 – Poz. 2216,2217 

 

 
2 2 16 

 

2217 
2 2 17 

UCHWAŁA NR XLVII/402/10 
 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

 z dnia 30 czerwca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/369/10 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 31 marca 2010 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chwalimierz 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze 
zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze 
zmianami), w związku z uchwałą nr VII/66/07 z dnia 
25 kwietnia 2007 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego, po stwierdzeniu jego zgodno-
ści z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Środa Śląska, uchwalonego uchwałą  
nr XXIII/185/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 
z dnia 30 września 2008 roku − Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/369/10 Rady Miejskiej 
w Środzie Śląskiej z dnia 31 marca 2010 roku  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego wsi Chwalimierz 
wprowadza się następującą zmianę: 
zmienia się załącznik nr 2 – rysunek planu nr 2 
sporządzony na mapie w skali 1 : 5000, stanowiący 
integralną częśń planu, który otrzymuje treśń jak  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sozański 

 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 143 – 14697 – Poz. 2217 

 

Załącznik do uchwały nr XLVII/402/ 
/10 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 
z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

 
2 2 17 

  


